
Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO

DETERMINA NV4 2. DEL f//{/2o/S
OGGETTO:Impegno e liquidazione somme al Sig. Mannino Antonino assegnate con

delibera di G.M. n.104 del 25/10/2016.

• Che con nota prot. n. 2991 del 30/11/2015 l'Avv. Zappala Maurizio, in nome e per conto
del signor Mannino Antonino ha citato il Comune per il risarcimento dei danni subiti dal
suo assistito a seguito del sinistro occorso in data 29/7/2014 alle ore 21,45 l'autovettura
Lancia Delta targata EH918JM di proprietà dello stesso si trovava regolarmente
parcheggiata in via Raffaello ripartendo da tale posizione di quiete mentre eseguiva
manovra per uscire dal parcheggio attingeva con la parte posteriore destra dell'autovettura
uno dei pali dell'illuminazione pubblica determinando il danneggiamento della fiancata.;

• Che in suddetta citazione l'avvocato ha chiesto il risarcimento di € 1.807,43 iva compresa il
tutto comunque entro la somma di € 3.000,00 oltre interessi legali maturandi dalla notifica
del presente atto sulla sorte via via rivalutata;

• Che con nota prot. n.1226 del 25/1/2016 l'Amministrazione ha comunicato alPavv.to
Zappala Maurizio che al fine di evitare un contenzioso dall'esito incerto e senza
riconoscimento di colpa intende chiudere bonariamente la controversia;

• Che l'avvocato Zappala Maurizio con nota prot. n. 1256 del 26/01/2016 ha comunicato
che non iscriverà a ruolo la causa dietro il pagamento della somma complessiva di €
1.800,00;

• Che tale somma è stata assegnata al Capo 1° S.O. per la successiva liquidazione con delibera
diG.M.n. 104 del 25/10/2016;

• Visto l'O.R.EE.LL.;
Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m. ed int.;

• Vista la L.R. 30/2000 e s.m. ed int.;

• Visto il vigente Statuto Comunale;
DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati:
1. Di impegnare e liquidare al Sig. Mannino Salvatore residente in Randazzo Via A. Moro 11,

la somma di € 1.800,00 assegnata al Capo 1° S.O. con delibera di G.M. n. 104 del
25/10/2016;

2. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato, imputando la spesa al
capitolo 440;

3. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento in favore
del sig. Mannino Antonino C.F (MNNNNN68L20H175Y);

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alla documentazione
giustificativa, per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali per l'emissione del relativo
mandato di pagamento.

Addi Q& !/{ 7off IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
/ / Dott. Fisauli, Gaetano

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011 - fax 095921387 f Cod. Fise. 00550290878

http://www.conmne.randazzo.ct.it e-niail:wcbniasterr«ìcomune.randaz/.o.ct.it



m

S'Addi.
•Zi

al

M
M

t>
f

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA* la riportata determina n.{Ut del <#////jfl/{emessa dal responsabile dell'Ufficio Affari
tuzionali;

^RISCONTRATA la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria, giusta
fffprenotazione citata;
Il RITENUTO di dover dar corso all'assunzione dell'impegno di spesa;
mASSUME L'IMPEGNO NÌ/L0 DI€. l.&QQ(QQ SCATURENTE DALLA CITATA
1DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

fi DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

Uuhojiri IL«ESPONSABILE DEL SERVIZI0 FINANZIARIO

Piazza Municipio -95036 Randazzo (CT)

ffltelZ/www.comunc.randazzo.ct. it

te!. 0957990011 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

e-mail:webmastcr@comunc.randazzo.ct.it


